
IONEWS

Imprensa Oficial

DECRETO Nº 2.960, DE 10 DE ABRIL DE 2023.

Dispõe sobre a alteração de membros do Conselho Municipal de Desenvolvimento Econômico e Sustentável - COMDESC
para o Biênio 2022/2024.

O PREFEITO DE CORUMBÁ, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 82,
VII da Lei Orgânica do Município e,

CONSIDERANDO a C. I. nº 44/2023 de lavra da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econômico e Sustentável, anexo
ao Processo Administrativo nº 9.007/2023;

D E C R E T A:

Art. 1º Ficam substituídos os representantes do Conselho Municipal de Desenvolvimento Econômico e Sustentável para o
Biênio 2022/2024, nomeados no Decreto nº 2.835, de 03 de agosto de 2022.

SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO

TITULAR SUPLENTE

DE

Lívia Galharte Gaertner Soraia da Silva de
Moraes

PARA

Soraia da Silva
Moraes Laura Helena dos Santos Amaral

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E
CIDADANIA

TITULAR SUPLENTE

DE

- Luciana Xavier
Lima

PARA

- Jeferson dos Santos Pimenta

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E
ORÇAMENTO

TITULAR SUPLENTE



DE

- Maíra Yuka
Shiota

PARA

- José da Silva Rodrigues

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS
PÚBLICOS

TITULAR SUPLENTE

DE

- Pedro Henrique Miguéis
Garcia

PARA

- Rafael Lopes Machado

SINDICATO RURAL DE
CORUMBÁ

SUPLENTE

DE

- Gilson Araújo de
Barros

PARA

- Stefano Santa Lucci
Rettore

Art. 2º As demais cláusulas do Decreto nº nº 2.835/2022 mantêm-se inalteradas.

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação.

MARCELO AGUILAR IUNES

Prefeito de Corumbá

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 831744b1

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2024-05-11T22:48:54+0000
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




